EDITAL MODIFICATIVO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 003/2019
PROCESSO N° 006/2019
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE GLOBAL
DATA DA REALIZAÇÃO: 21/05/2019, a partir das 14:00 HORAS
LOCAL: SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA
DO PARANÁ
OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MOVEIS PARA
ESCRITÓRIO

O Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná
torna público que procedeu alteração no edital do Processo
Licitatório n. 006/2019, Pregão Presencial n. 003/2019; sendo
incluído no anexo I “Especificações Técnicas  Mobiliários Soltos
(Cadeiras, Poltronas, Banquetas) - Fica obrigatório a apresentação
da certificação ABNT NR 17 nas cadeiras e poltronas
apresentadas;” no Edital. Permanecem inalteradas as demais
disposições do edital, inclusive quanto a data e horário do certame.
Curitiba, 13/05/2019. ELTER FLAVIO RABELO. Pregoeiro CRO/PR.